Trigesima semita dicitur Intelligentia collectiva, eò quòd colligant ex eis Astrologi iudicio Stellarum et signorum celestium speculationes suas; et perfectiones scientiarum suarum iuxta rationem evolutionum eorum.

31 חנuib אחד ושלשים נקרא שכל כללי כחות כל הגלגים ומולות והצורות ומטיפותיהם:

Trigesima prima semita dicitur Intelligentia collectiva pariter, quâ comprehendit omnes virtutes orbium et signorum celestium, et formas seu imagines, et rationes seu iudicia eorum.

נָחִיב שְׁנִים וַתְּלִשְׂטַת נָקְרָא שֶׁבֶל גַּעֲבֵר מִפְנֵי שְׁחוֹא מְתִיקָּן לְבַل חַמְתָּחָמִים
בַּעֲבוּרָה שְׁכַעַת כְּבָבִי לְכֹחַ לְחַבְלָם :

*Trigesima secunda semita dicitur intelligentia ad ministrandas, eò quòd dirigat
egregia concurrat ad omnes operationes septem planetarum, et ad partes eorum.*

Atque hæ sunt triginta duæ semitæ sapientiæ, quæ à sapientia suprema procedunt, & actuantur à 'Binah, hoc est, intelligentia. Dicuntur autem Intelligentiæ, eò quòd studiosum in lege dirigant, illuminent, inflament, instruant, ad Deum in omnibus latentem querendum, amandum, & in ordine ad unionem cum Deo, adhæsionemque dilecti, in quo tota felicitas hominis consistit, procurandam. Uſus harum semitarum prædictus hic est. Cabalistæ cùm Deum per certam aliquam naturalium rerum semitam inuestigare volunt; primò summo studio & præparatione præmissa, triginta duo loca primi capituli Genezeos, hoc est, semitas rerum creatarum consulunt; deinde certis orationibus adhibitis per nomen יְהוָה Deum obtestantur, ut lumen propositæ semitæ inuestigandæ congruum largiatur, varijsque adhibitis cœrimonijs tandem sibi persuadent, intelligentiæ se lumen adeptos, dummodo corde mundo, fide inconcussa, & charitate ardenti inquisitioni institerint. Atque ut instans oratio maiorem, efficaciam habeat, ut plurimum nomine quadraginta duarum literarum, non sine superstitione, quæ nunquam abest, utuntur; quòd ut ex primo & ultimo legis versu extractum fuit, ita summam quoque & ineffabilem efficaciam ad id, quod per illud postulant, obtinendum, habere arbitrantur. Lector, si placet, consulat paragraphum tertium de nomine Dei 42 literarum, ex quo meliorem huius loci intelligentiam acquiret. De modo verò illud pronunciandi, vide infra susiùs tractatum.

Semita 31
cur dicantur
Intelligentiae

Semitaru 31
uſus prædictus